



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu[®]

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



UKRS is a member of Register of Standards (1444)spj111

Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po
ISO 14001 : 2004

Certyfikat nr 51705/X/0001/UA/Po
PN-N 18001 : 2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po
OHSAS 18001 : 2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po
ISO 27001 : 2005

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po
ISO 22000 : 2005



KOMITET
UPRAWZECHNIANIA
KARMIEŃIA
PIERSIĄ

tel. Centrala
84 6773333

tel. Sekretariat
84 6773300

Fax
84 6386669

www.szpital.zam.pl

e mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP
922-22-92-491

REGON
006050134

KRS
000021024

PEKAO S.A. I Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

Zamość 2014-09-24

AG-Z.2150-49/ 4 /2014

Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę osprzętu endoskopowego wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1- dotyczy zadania nr 1

a) Czy Zamawiający dopuści wyłączenie z zadania nr 1 koszyczków Dormia oraz sfinkterotomów tworząc nowe zadanie ?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie koszyczków Dormia z zadania nr1 . Asortyment ten będzie stanowił zadanie **nr 1a** .

b) Jednocześnie prosimy o zmniejszenie lub zwiększenie ilości sfinkterotomów o 1 szt jako że jedno niepodzielne opakowanie zawiera 2 szt ?

Odpowiedź

Zamawiający koryguje ilość zamawianych sfinkterotomów z 5 do 4 szt .

Pytanie nr 2 – dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia , który nie jest wyrobem medycznym (VAT 23 %) ?

Odpowiedź

TAK , Zamawiający wyraża zgodę .

Pytanie nr 3- dotyczy warunków umowy § 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w okresie obowiązywania umowy stałe pozostawały ceny jednostkowe netto , zaś ceny brutto zmieniały się proporcjonalnie do zmiany stawki VAT ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis w projekcie umowy .

Pytanie nr 4- dotyczy warunków umowy § 6 pkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby kara umowna liczona była od towaru , którego dotyczy opóźnienie ?

Odpowiedź

Tak , Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę .

Pytanie nr 5 – dotyczy opisu przedmiotu zamówienia zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania poniższych balonów oraz wyłączy je z zadania nr 1 :

- jednorazowy balon trójkanałowy do usuwania złogów z dróg żółciowych; balon można napompować do 3 średnic : 8,5 mm , 11,5mm , 15,0 mm; narzędzie ma możliwość podania kontrastu powyżej balonu : dł. narzędzia 1900mm; kompatybilna prowadnica 0,035" lub mniejsza; narzędzie wprowadzane jest po prowadnicy na całej jego długości (over-the-wire); minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; w zestawie 3 odpowiednio skalibrowane strzykawki do napełniania balonu do wybranej średnicy ,
- jednorazowy balon trójkanałowy do usuwania złogów z dróg żółciowych; balon można napompować do 3 średnic : 15 mm , 18-mm , 20,0 mm; narzędzie ma możliwość podania kontrastu powyżej balonu : dł. narzędzia 1900mm; kompatybilna prowadnica 0,035" lub mniejsza; narzędzie wprowadzane jest po prowadnicy na całej jego długości (over-the-wire); minimalna średnica kanału roboczego 3,2 mm; w zestawie 3 odpowiednio skalibrowane strzykawki do napełniania balonu do wybranej średnicy ,

Odpowiedź

Wiążący jest opis dotyczący balonów do okluzji dróg żółciowych podany w zaproszeniu do złożenia ofert . Zamawiający wyłącza ten asortyment z zadania nr 1 . Asortyment ten będzie stanowił zadanie **nr 1b** .

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert j.n. :

- termin złożenia ofert do dnia 29.09.2014 r. do godz. 12.00
- termin otwarcia ofert : dnia 29.09.2014 r. godz. 13.00 .

Z-ca DYREKTORA

*Samodzielnego Publicznego
Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Lecznictwa
(-) lek.med. Marek Lipiec*